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WAKAME, CAMARÓN, PESCADO, CANGREJO, HUEVO
Y CEBOLLIN

SOPAS

SOPA MISO

TONJIRU

SOPA ASTIL

SOPA DE MARISCOS

CALDO DE MISO, TOFÚ, CEBOLLÍN  Y WAKAME

CALDO DE MISO CON  VEGETALES, KIMUCHI Y
BACON

CALDO DE BOCA COLORADA, TOFÚ Y CEBOLLÍN

$6.00

$10.75

$3.00

$11.50

$17.95(DE 12:00M A 2:30 PM) 
DE LUNES A VIERNES
Puede elegir entre Teriyaki de Pollo o
Empanizado Boca colorada. .
Acompañado de 1/2 california roll

cargo por sustitución de sushi varia
según especialidad 

PLATO DEL DIA 

ENSALADAS
ENSALADA VERDE $9.75
VEGETALES FRESCOS CON ADEREZO DE LA CASA

ENSALADA DE TOFU
BASE DE LECHUGA CON TOFU, WAKAME Y
ADEREZO DE LA CASA

$9.75

ENSALADA LLUVIA DE
PRIMAVERA
PASTA DE ARROZ HARUSAME ,POLLO Y
VEGETALES

$13.95

ENSALADA DE MARISCOS $14.95
VEGETALES FRESCOS, CAMARÓN, KANIKAMA,
PULPO Y KANIZU

ENSALADA DE PAPAS
PAPA, ZANAHORIA, EJOTES, CEBOLLA Y
MAYONESA (JAPANESSE STYLE)

$8.75

ENSALADA DE PULPO $23.50

SOPA MISO

TONJIRU

SOPA DE MARISCOS

ENSALADA DE MARISCOS 

ENSALADA DE PAPA



ENTRADAS

TORI KARAAGE $11.75
POLLO FRITO MARINADO AL ESTILO JAPONÉS

KANISU
ROLL DE KANIKAMA ENVUELTO EN PEPINO
BAÑADO EN VINAGRETA DE LA CASA

SHIGUIYAKI

EDAMAME

TACOS DE QUESO

EBI HARUSAME (NEW)

EJOTE JAPONÉS HERVIDO

DEDOS DE QUESO MOZARRELA EN TELA WANTAN

PASTA DE ARROZ CON CAMARONES

IKA FRIED

YASAIITAME

AROS DE CEBOLLA

TEMPURA DE VEGETALES

TEMP. DE CAMARONES

TEMPURA MIXTA

CALAMARES EMPANIZADOS CON SALSA TÁRTARA
ESPECIAL DE LA CASA (SEGÚN TEMPORADA)

VEGETALES SALTEADOS EN ACEITE DE AJONJOLI

AROS DE CEBOLLA EMPANIZADOS CON PANKO

VEGETALES TEMPURIZADOS

CAMARONES TEMPURIZADOS

VEGETALES Y 1 CAMARÓN TEMPURIZADOS

BERENJENA A LA PLANCHA EN SALSA MISO

$12.50

$8.75

$8.75

$10.00

$13.00

$13.75

$7.75

$9.50

$9.75

$18.50

$12,95

SONOMONO A 

SUNOMONO B

TOFÚ FRITO

YAKITORI

CEBOLLIN SUKIYAKI

GYOZA DE POLLO

GYOZA DE VEGETALES

ALGA EN ACEITE DE AJONJOLÍ

RETOÑO DE SOYA, PEPINO Y ALGA CON VINAGRE
DULCE

PEPINO,SOYA, WAKAME, CAMARÓN Y KANIKAMA 

QUESO SOYA FRITO, SERVIDO EN SALSA TEMPURA,
KATSUOBUSHI Y NORI

BROCHETAS DE POLLO EN SALSA TERIYAKI

CEBOLLINES ENRROLLADOS CON LOMO DE AGUJA
EN SALSA TERIYAKI

DUMPLING JAPONES RELLENOS C/ CARNE DE
POLLO

DUMPLING JAPONES RELLENOS C/ TOFU Y
VEGETALES

DUMPLING JAPONES RELLENOS C/ CARNE DE
CERDO 

KIMUCHI
CURTIDO CON SALSA KIMUCHI

HIYASHI WAKAME

GYOZA DE CERDO

$9.25

$11.50

$13.75

$9.75

$10.75

$9.75

$7.75

$9.50

$8.75

$11.25

SASHIMI
IKA SASHIMI (1 P)

JARDIN DE SASHIMI (1 P)

JARDIN DE ATÚN (1 P)

JARDIN DE SALMÓN (1 P)

JARDIN DE ANGUILA (1 P)

JARDIN DE PULPO (1 P)

JARDIN DE SASHIMI(3-4 P.)

ROLL DE CALAMAR (IMPORTADO) , MASAGO Y
AGUACATE (SEGÚN TEMPORADA)

ATÚN, SALMÓN, BOCA COLORADA 10 FILETES

SOLO ATÚN 10 FILETES

SOLO SALMÓN 10 FILETES

SOLO ANGUILA 10 FILETES

SOLO DE PULPO 10 FILETES

ATÚN, SALMÓN, BOCA COLORADA Y TATAKI
36 FILETES

$22.00

$19.50

$26.75

$25.75

$58.50

$25.00

$57.95

USUZUKURI (1 P)

TUNA TATAKI ( 1 P)

10 FILETES FINAMENTE CORTADOS DE BOCA
COLORADA

ATÚN SEMI COCIDO POR FUERA CON SALSA PONZU

$18.00

$16.75

COPA CHIRASHI…
COMBINACIÓN DE MARISCOS: SALMÓN, MASAGO,
ATÚN, CAMARÓN, ETC. MARINADOS EN SALSA
PONZU

COPA KIMUCHI
BOCA COLORADA EN SALSA KIMUCHI Y CEBOLLIN

COPA TATAKI
COCTEL DE ATÚN SEMICOCIDO CON SALSA PONZU

J. DE TAMAGOYAKI 
UNA TORTA DELGADA LIGERAMENTE DULCE DE
HUEVO DENOMINADA TORTA JAPONESA

$18.50

$12.25

$17.75

$11.75

JARDIN DE SASHIMI

EBI HARUSAME

SUNOMONO B

KIMUCHI

GYOZA



DAIMYO MAKI ESPECIAL 
ATÚN, SALMÓN, KANIKAMA, AGUACATE Y MASAGO

TORI KATSU ROLL

FUTO MAKI
EJOTE, ZANAHORIA, HUEVO, KANIKAMA Y
AGUACATE
DAIMYO MAKI
ATÚN, SALMÓN, AGUACATE, PEPINO Y MASAGO

$21.25

$21.00ANGUILA EN SALSA ESPECIAL

KYOTO PRIMAVERA ROLL

ANGUILA ROLL

SOFT CRAB (IMPORTADO) ,PEPINO, AGUACATE Y
MAYONESA

KANIKAMA ,SALMÓN FRESCO O FLAMEADO,
MAYONESA, MASAGO Y SALSA DE ANGUILA 

$23.95

$25.00

DINAMITA ROLL

PIEL DE SALMÓM ROLL

TEMPURA CAMARON ROLL

SALMÓN FRESCO O ASADO, QUESO CREMA Y
CEBOLLIN

PIEL DE SALMÓN Y CEBOLLIN EN SALSA DE
ANGUILA

EN SALSA ESPECIAL

TEKKA MAKI

KAPPA MAKI
ATÚN Y CEBOLLIN CON ALGA POR FUERA

PEPINO CON ALGA POR FUERA

$16.75

$20.75

$29.00

POLLO EMPANIZADO, EJOTE TEMPURIZADO, QUESO
CREMA CEBOLLIN Y ZANAHORIA TEMPURIZADA
POR FUERA

KANIKAMA SPICY ROLL

PEZ KATSU ROLL

VEGETALES ROLL (VEGANO)

KANIKAMA, MASAGO, MAYONESA CON SALSA
PICANTE  CON AGUACATE POR FUERA

BOCA COLORADA EMPANIZADA CON SALSA
ROSADA Y LECHUGA

PEPINO, AGUACATE, LECHUGA Y ZANAHORIA

$19.95

$18.75

$15.75

$18.75

$11.25

$20.75

$20.00

MARISCO MIXTO ROLL

SPIDER ROLL

CAMARÓN, KANIKAMA, MASAGO Y MAYONESA

$22.75

INCLUYE SOPA ASTIL O ENSALADA VERDE

12 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

16 PZS

12 PZS

12 PZS

10 PZS

10 PZS

10 PZS
16 PZS

SUSHI

DRAGON ROLL
LECHUGA, CEBOLLIN, CAMARÓN FRITO, MAYONESA,
SALSA KIMUCHI, MASAGO Y AGUACATE

VOLCÁN ROLL

CEVICHE HOT ROLL

TERIYAKI ROLL 

CALIFORNIA FRITO ROLL

CALIFORNIA ROLL

CALIFORNIA ROLL ESPECIAL

ARCO IRIS ROLL

TEMPURA ROLL

CAMARON FRITO ROLL

TSUNAMI ROLL

SPICY TUNA

CALIFORNIA ROLL, CON TOPPING DE MAYONESA
PICANTE CEBOLLA HONGOS Y CAMARON

BOCA COLORADA, AGUACATE, CEBOLLIN CON UN
TOQUE PICANTE

ORDEN EXTRA DE JENGIBRE O WASABI $3.50

PECHUGA DE POLLO EN SALSA DE TERIYAKI,
AGUACATE BROCOLI Y LECHUGA

CALIFORNIA ROLL TEMPURIZADO

PEPINO, AGUACATE Y KANIKAMA

PEPINO, AGUACATE, CAMARÓN Y QUESO CREMA

SALMÓN, ATÚN, KANIKAMA,BOCA COLORADA Y
AGUACATE (FRESCO)

EJOTE, ZANAHORIA Y CAMOTE TEMPURIZADO  CON
SALSA DE ANGUILA (VEGANO) ROJO O VERDE

CAMARÓN FRITO EN SALSA ESPECIAL

SALMON, HIRAME, AGUACATE Y RETOÑO DE SOYA
ESPECIAL

ATÚN, CEBOLLIN Y SALSA KIMUCHI

$21.50

$20.00

$18.95

$17.50

$19.00

$18.25

$19.25

$21.95

$16.50

$20.50

$21.50

$20.50

$21.25

ARCOIRIS ROLL

SPIDER ROLL
KYOTO PRIMERA ROLL 

DAIMYO MAKI ROLL



COMBINACIÓN DE
NIGIRI Y SASHIMI 

INCLUYE SOPA ASTIL O ENSALADA VERDE 
 CARGO VARIA SEGÚN ESPECIALIDAD

NIGIRI A 

NIGIRI B

NIGIRI C

NIGIRI FIESTA 

CHIRASHI

NIGIRI/SASHIMI A 

NIGIRI/SASHIMI B

NIGIRI/SASHIMI C

NIGIRI / SASHIMI 

COMBINACIÓN DE 7 PIEZAS DE NIGIRI Y 6 PIEZAS
DE CALIFORNIA ROLL

COMBINACIÓN DE 10 PIEZAS DE NIGIRI Y 6 PIEZAS
DE CALIFORNIA ROLL

COMBINACIÓN DE 15 PIEZAS DE NIGIRI, 6 PIEZAS
DE CALIFORNIA ROLL

COMBINACIÓN DE 31 PIEZAS DE NIGIRI Y 6 PIEZAS
DE CALIFORNIA ROLL

VARIEDAD DE MARISCOS FRESCO SERVIDO SOBRE
ARROZ SUSHI

COMBINACIÓN DE 5 PIEZAS DE NIGIRI, 3 PIEZAS DE
CALIFORNIA ROLL Y 6 PIEZAS DE SASHIMI

COMBINACIÓN DE 8 PIEZAS DE NIGIRI, 3 PIEZAS DE
CALIFORNIA ROLL Y 6 PIEZAS DE SASHIMI

COMBINACIÓN DE 13 PIEZAS DE NIGIRI, 3 PIEZAS
DE CALIFORNIA ROLL Y 6 PIEZAS DE SASHIMI

COMBINACIÓN DE 21 PIEZAS DE NIGIRI, 10 DE
SASHIMI Y 6 DE CALIFORNIA ROLL

$22.75

$30.00

$39.00

$74.00

$21.75

$25.00

$32.50

$41.75

$76.25

TEMAKI

ATÚN
TEMPURA
SALMÓN
MASAGO
CANGREJO
DINAMITA
TEMP. DE CAMARON
CALIFORNIA
BOCA COLORADA
ANGUILA
CAMARON
SPICY TUNA
MARISCO MIXTO
PIEL DE SALMON

$11.50
$9.25

$11.00
$14.95
$10.00
$11.75
$11.50
$10.50

$8.75
$13.75
$10.00
$12.00
$11.75
$10.50

NIGIRI A LA CARTA

ORDEN : 2 PIEZAS

ATÚN

PULPO

CANGREJO

BOCA COLORADA

HAMACHI

SALMÓN

MASAGO

IKURA

ANGUILA

CAMARON
CALAMAR

SEGÚN TEMPORADA

SEGÚN TEMPORADA

$11.50
 $ 11.25

$11.25
$14.95
$10.00
$30.00

$8.75
$13.25
$16.50
$10.25
$12.50

NIGIRI DE CANGREJO 

NIGUIRI SASHIM
I C 

CALIFORNIA FRITO ROLL 

NIG
IRI B

DINAMITA ROLL



TEMPURA 
EMPANIZADO JAPONÉS

INCLUYE ARROZ BLANCO O ARROZ FRITO Y SOPA
ASTIL O ENSALADA VERDE

TEMPURA VEGETAL

TEMPURA MIXTO

TEMPURA MARISCOS Y
VEGETALES 

TEMPURA CAMARONES
Y VEGETALES

TEMPURA SOLO CAMARONES

ZANAHORIA, BERENJENA, CAMOTE, CEBOLLA,
EJOTE, CHILE VERDE

CANGREJO, PESCADO, CAMARON, POLLO Y
VEGETALES MIXTOS

CAMARÓN, CANGREJO, PESCADO Y VEGETALES
MIXTOS

CAMARONES Y VEGETALES MIXTOS

$17.50

$23.00

$22.50

$21.75

$23.50

TERIYAKI

INCLUYE ARROZ BLANCO O ARROZ FRITO Y SOPA

ASTIL O ENSALADA VERDE

TERIYAKI DE POLLO

TERIYAKI DE BOCA COLORADA

TERIYAKI DE SALMÓN

TERIYAKI DE CAMARÓN
CHICKEN NAMBAN (NEW)

TERIYAKI DE RES

TERIYAKI DE VEGETALES

TERIYAKI DE TOFÚ

TERIYAKI MIXTO.

POLLO MARINADO ESTILO JAPONES, CON SALSA
TARTARA ESPECIAL

COMBINACIÓN DE 2 PROTEINAS: RES, POLLO Ó
CAMARÓN

SYOGAYAKI

INCLUYE ARROZ BLANCO O ARROZ FRITO Y SOPA
ASTIL O ENSALADA VERDE

SYOGAYAKI DE CERDO

SYOGAYAKI DE POLLO

SYOGAYAKI DE RES 

FILETES DE LOMO DE CERDO (IMPORTADO)
SALTEADOS EN SALSA DE JENGIBRE

FILETES DE POLLO SALTEADOS EN SALSA DE
JENGIBRE CON ENSALADA DE PAPA

FILETES DE LOMO DE AGUJA (IMPORTADO)
SALTEADOS EN SALSA DE JENGIBRE

$17.50

$18.50

$20.25

EMPANIZADOS
( Tonkatsu)

EMPANIZADO TIPICO JAPONES CON (PANKO) Y
SALSA TONKATSU

INCLUYE ARROZ BLANCO O ARROZ FRITO Y SOPA ASTIL O
ENSALADA VERDE

EMP. DE CAMARÓN

EMPANIZADO DE CERDO

EMPANIZADO DE RES

EMP.DE BOCA COLORADA

EMPANIZADO DE POLLO.

EMP. DE VEGETALES

(IMPORTADO) 

(IMPORTADO) 

$18.50

$19.75

$22.75

$22.50

$19.25

$20.25
$15.50

$15.50

$25.95

$22.50

$18.00

$19.75

$19.25
$17.75

$16.00

TERIYAKI DE POLLO

EMPANIZADO DE POLLO



MIXTO $18.25

TEN ZARU SOBA O UDÓN.

ZARU SOBA O UDÓN
PASTA CON 2 CAMARONES EN TEMPURIZADOS

PASTAS

CURRY UDÓN  ( NEW)

PASTAS CALIENTES

POLLO

CALDO A BASE DE CURRY CON PASTA UDON,
ZANAHORIA, CEBOLLIN Y LA PROTEINA DE SU ELECCIÓN

CERDO

KAKE UDÓN

TEMPURA UDÓN O SOBA

NABEYAKI UDÓN

KAKIAGE UDÓN O SOBA

TONJIRU UDÓN

CALDO DE BOCA COLORADA C/PASTA UDÓN, WAKAME
Y CEBOLLIN

CALDO DE BOCA COLORADA PASTA UDÓN O SOBA CON 2
CAMARONES TEMPURIZADO

CALDO DE BOCA COLORADA CON PASTA UDÓN,
CAMARON, POLLO, HUEVO, CEBOLLA Y WAKAME

CALDO DE BOCA COLORADA CON PASTA UDÓN O SOBA Y
TEMPURA DE VEGETALES    

CALDO DE MISO CON CARNE DE CERDO, VEGETALES Y
KIMUCHI CON PASTA UDON

$18.00
$19.00

$13.50

$19.75

$19.25

$17.75

$18.50

PASTAS FRÍAS

UDÓN PASTA A BASE DE TRIGO, SOBA PASTA INTEGRAL

$19.50

$15.00

DONBURI
OYAKO - DON
POLLO, HUEVO Y CEBOLLA

UNA - DON

TEN-DON DE VEGETALES

KAMAKURA SPECIAL DONBURI

SUKIYAKI.......(1 P)

GYU - DON

TEN - DON

KATSU - DON

TERIYAKI - DON 

ANGUILA EN SALSA ESPECIAL

VEGETALES EN TEMPURA

VEGETALES CON POLLO KARAGE AL ESTILO
JAPONÉS

SERVIDO EN UNA OLLITA CON PASTA HARUSAME,
TOFU, CARNE RIB EYE Y VEGETALES (IMPORTADO) 

CORTE DE RIB EYE, HUEVO Y CEBOLLA)
(IMPORTADO)

CAMARÓN Y VEGETALES EN TEMPURA

EMPANIZADO DE CARNE DE CERDO CON PANKO Y
HUEVO) (IMPORTADO

POLLO EN SALSA TERIYAKI CON VEGETALES

$17.75

$45.50

$16.75

$18.75

$21.50

$20.00

$20.95

$18.75

$18.25

ARROZ CON
CURRY

POLLO

KATSU-CURRY

RES

CAMARÓN

EMPANIZADO DE CERDO (IMPORTADO) 

CORTE DE RIB EYE (IMPORTADO) 

VEGETALES

$17.75

$20.25

$22.00

$21.00

$16.00

YAKISOBA
CON VEGETALES

CARNE DE POLLO, CERDO O
RES
SOLO CAMARONES

$13.00

$16.50

$17.25

NABEYAKI UDON 

CURRY

TEN ZARU SOBA

YAKISOBA



PESCADO ASADO 
DELICIOSO FILETE DE PESCADO

SALMÓN ASADO

BOCA COLORADA ASADO

SERVIDO CON ARROZ BLANCO Ó ARROZ FRITO, SOPA
ASTIL, ENSALADA VERDE, ENSALDA DE PAPA Y

SUNÓMONO

$22.00

$19.50

INARI SUSHI

CALDO DE CURRY, CERDO EMPANIZADO CON PANKO,
QUESO MOZZARELLA

COMBINACIÓN DE 2 PROTEINAS: POLLO, CARNE Ó
CAMARÓN

$13.50

$4.25
$13.75

$12.50

TEMPURA HELADO DE TÉ VERDE

TEMPURA HELADO

TEMPURA DE BANANAS CON
SORBETE
SORBETE DE TÉ VERDE

HELADO DE LA CASA EN TEMPURA

VAINILLA, FRESA, CHOCOLATE

CURRY RAMEN CON
MOZZARELLA
CALDO DE CURRY, CERDO EMPANIZADO CON PANKO,
QUESO MOZZARELLA

ARROZ

ARROZ BLANCO
ARROZ FRITO

$3.75

$9.95
$12.75

$11.75

$12.75

SORBETE DE VAINILLA
HELADO PREMIUN DE LA CASA 

DE SAL 

MISO 

SYOYU

TONJIRU RAMEN

TONKATSU RAMEN

KAKIAGE RAMEN

GYOZA SHOYURAMEN

PASTA DE RAMEN CON 2 MEDALLONES DE CERDO, HUEVO
DURO, NARUTO, CEBOLLIN, RETOÑO DE SOYA Y ALGA

PASTA DE RAMEN CON 2 MEDALLONES DE CERDO, HUEVO DURO,
NARUTO, CEBOLLIN, RETOÑO DE SOYA Y ALGA

PASTA DE RAMEN CON 2 MEDALLONES DE CERDO, HUEVO
DURO, NARUTO, CEBOLLIN, RETOÑO DE SOYA Y ALGA

CALDO DE MISO CON CARNE DE CERDO, VEGETALES Y
KIMUCHI CON PASTA RAMEN

PASTA DE RAMEN CON LOMO DE CERDO EMPANIZADO CON
PANKO (IMPORTADO) ,CEBOLLIN, RETOÑO DE SOYA, REPOLLO Y
ALGA

PASTA DE RAMEN CON TEMPURA DE VEGETALES,
CEBOLLIN, RETOÑO DE SOYA Y ALGA

PASTA DE RAMEN CON GYOZA DE CERDO Ó POLLO,TOFU
Y NARUTO

ARROZ FRITO ESPECIAL
MIXTO

ARROZ FRITO
ESPECIAL(SOLO POLLO)

ARROZ FRITO
ESPECIAL(SOLO RES)

ARROZ FRITO
ESPECIAL(SOLO CAMARON)

ARROZ SUSHI
ONIGIRI

POSTRES

RAMEN

$16.95

$16.95

$17.50

$18.75

$18.75

$15.25

$18.00

$16.95

$6.75

$5.75

$5.80

$6.00

$3.75

TONKATSU RAM
EN

GYOZA SHOYURAMEN

SALMÓN ASADO

TE
MPURA HELADO VAINILLA TEMPURA HELADO DE TÉ VERDE 



BEBIDAS CARBONATADAS
SODAS SABORES
MINERAL CON LIMON
AGUA  CRISTAL
PERRIER
RAMONE (SODA JAPONESA)

$2.50
$2.75
$2.50
$5.50
$5.50

JUGOS Y REFRESCOS
TÉ VERDE
TE DE LIMON
LIMONADA NATURAL
LIMONADA C/SODA
NARANJADA NATURAL
NARANJADA C/SODA
JUGO DE NARANJA
JUGO DE TOMATE PREP
JUGO DE TOMATE
SPARKLING APPLE JUICE
FROZEN O JUGOS
(FRESA, SANDÍA, PIÑA Y MELÓN)

$4.50
 $3.50
 $2.75
 $3.50
 $2.75
 $3.50
 $3.50
 $4.50
 $3.75
 $4.00
 $5.00

INTERNACIONALES
CORONA
HEINEKEN
MICHELOB ULTRA
SAPPORO (BOTELLA)
ASAHI 

$4.25
 $4.25
 $3.75
 $7.50
$8.00

WHISKY
JOHNNY WALKER
CHIVAS
BUCHANAN'S
OLD PAR

$12.00
$12.00
$13.75
$13.50

$7.50
 $7.00
 $7.75
 $7.75

DS

VODKA
FINLANDIA
ABSOLUT
STOLICHNAYA

$11.00
 $11.00
 $10.50

$6.50
 $6.50
 $6.00

DS

RON
BACARDI BLANCO
ZACAPA CENTENARIO
FLOR DE CAÑA 12 AÑOS
BOTRAN 7 AÑOS

$8.50
 $12.00
 $12.00
 $10.50

$4.50
 $7.00
 $7.00
 $5.75

DS

DESCORCHES
VINO
CHAMPAN
WHISKY
(INCLUYE 4 SODAS)

$15.00
 $15.00
 $22.00

VINOS
COPA
(BLANCO Ó TINTO)
SAKE SENCILLO
SAKE DOBLE

$7.25

$9.75
$16.25

TEQUILA
HERRADURA
DON JULIO
JIMADOR

$12.25
 $12.25
 $10.25

$7.00
 $7.50
 $6.00

DS

NACIONALES
SUPREMA
PILSENER
GOLDEN LIGHT

$3.50
 $3.25
 $3.25

EXTRAS
LIMÓN
MIX MICHELADA

$1.75
 $2.00

BOTELLAS
SANGRE TORO
MARQUEZ CASA CONCHA
CONCHA
ROSE DE ANJOU
LIEBFRAUMILCH
CASILLERO DEL DIABLO
(BLANCO Ó TINTO)

$30.00
 $37.00

 $27.00
 $27.00
 $27.00

DIGESTIVOS

AMARETTO
MENTA
COINTREAU
BAYLEYS
MALIBU
KAHLUA
CAMPARI
TETERA
OCHÁ
CAFÉ
CAFÉ CON LECHE

S
$5.75

 $5.75
 $7.00
 $5.75
 $5.75
 $5.75
 $5.75

D
$10.75

 $10.75
 $11.00
 $11.00
 $10.75

 $9.00
 $9.00
 $4.75
 $2.75
 $2.75
 $3.25

COCTELES

MARGARITA
SANGRIA
CAIPIRINHA
BLOODY-MARY
PIÑA COLADA
MALTEADA DE PIÑA
CUBA LIBRE
GYN TONIC
GREEN SYU (TE VERDE Y
SAKE)
CIMARRONA

$7.75
 $7.50
 $8.75
 $7.95
 $7.50
 $5.50
 $7.75
 $8.25
 $5.25

 $3.75

SEGÚN DISPONIBILIDAD



Hace más de tres décadas específicamente desde 1994 Kamakura Restaurante, nace, de
la idea del Mrs. Shigeki Edamoto con el fin de compartir con nosotros los salvadoreños su
cultura gastronómica, con la esencia del Washoku, la cocina tradicional japonesa, “Con el
auténtico sabor japonés”

Ese esfuerzo lo llevó a ser reconocido en diciembre de 2024 por el Gobierno de Japón, el
ministerio de relaciones exteriores de Japón y el ministerio de agricultura de Japón
nombrándolo Japanese Cuisine Goodwill Ambassador. Un título que se otorga a muy
pocos alrededor del mundo y que distingue su labor en difundir la cultura gastronómica
japonesa. 

Con dedicación y respeto por cada detalle, Kamakura se convirtió con su cocina en un
puente cultural, llevando no solo sabores, Sino también valores japoneses como la
armonía. El cuidado por los ingredientes y la amabilidad hacia los demás.
Tanto así, que diciembre de 2013 la UNESCO decidió que la Comida japonesa conocida
como Washoku entrara en la lista del Patrimonio Cultural Inmaterial de la Humanidad.

EL LEGADO DE EDAMOTO
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